
АДМИНИСТРАЦИЯ НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
_____________________________________________________________________________ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

От09.11 .2012     № 41 
О внесении изменений в постановление 
администрации Нагавского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области от 25.06.2012 №22 «Об 
утверждении административного регламента 
предоставления администрацией Нагавского 
сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области 
муниципальной услуги «Оказание муниципальной 
услуги библиотечное обслуживание населения» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления 
государственных и муниципальный услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы 
Нагавского сельского поселения от20.03.2012 №4 «О  порядке разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг»,Уставом Нагавского сельского поселения, 
администрация Нагавского сельского поселения, Протестом прокурора Котельниковского района от 
03.09.2012 № 70-63-2012 
 
постановляет: 
постановляет: 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления администрацией Нагавского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
муниципальной услуги « Оказание муниципальной услуги библиотечное обслуживание населения» 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования. 
 
 
 
 
 
Глава Нагавского сельского поселения                                                        Н.И.Ермилов 

 
 

Приложение №1 к постановлению 
Администрации Нагавского  

сельского поселения от09.11  №41 

ИЗМЕНЕНИЯ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ 
Администрации  Нагавского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области 

«Оказание муниципальной услуги библиотечное обслуживание 
населения» 

 
Пункт5.4  Административного Регламента дополнить: 
- в случае установления в ходе рассмотрения в ходе или по 
результатам рассмотрения жалобы признаков состава 
административного правонарушения или преступления должностное 
лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб, 
незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы 
прокуратуры. 
 



 
 
 

 
 


